PAGE
1

[image: image1.png]

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От    09 июня  2017 года     №52
	О внесении изменений в постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 07 декабря 2016 года №115 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в редакции постановления от 22 марта 2017 года №16, от 05 апреля2017 года №25

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25 октября 2013 года №115 «О порядке разработки, реализации и проведении оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, с Перечнем муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области от 24 ноября 2016 года №102,  с изменением в  Перечень муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района   Смоленской области от 05 апреля  2017 года №24 Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.   В   пункте  3 « Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета сельского поселения»

 Слова «81410 Расходы на  реконструкцию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций за счет средств областного бюджета  » заменить словами

 «81410  Расходы на  модернизацию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций за счет средств областного бюджета»
Слова «S1410 Расходы на реконструкцию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций за счет средств сельского поселения  заменить словами
«S1410  Расходы на модернизацию водопроводных сетей, систем водоподготовки, насосных станций за счет средств сельского поселения»
2. Добавить слова следующего содержания
     20370        Утепление теплового контура зданий (утепление стен, замена окон) , утепление тамбуров, входных дверей, ремонт кровель

    20380        Обеспечение бесперебойной подачи тепловой  и электрической энергии   к  объектам  коммунальной инфраструктуры

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
	Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

	                           А.Н.Герасимов